
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.02.2024 № 465 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого о 

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
пункта 2 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 
23.06.2021 № 104  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Галиулину Раису Миннегареевну, преподавателя Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» 
городского округа Стрежевой, за достижения в профессиональной деятельности и в 
связи с празднованием Дня работника культуры; 

- Гапеева Александра Леонидовича, старшего тренера-преподавателя 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа» городского округа Стрежевой, за достижения в 
профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня работника 
культуры; 

- Гартвиг Юлию Валерьевну, начальника отдела кадрового и правового 
обеспечения Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, 
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой», за 
достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием  
Дня работника культуры; 

- Марьина Семена Петровича, генерального директора ДИ «Современник» 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс», за достижения в профессиональной деятельности и в 
связи с празднованием Дня работника культуры 

- Тагирову Наталью Петровну, заведующего отделом обслуживания 
Библиотечной информационной системы Муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», за 
достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня 
работника культуры; 



 

- Чиркова Андрея Геннадьевича, члена Стрежевской Городской Организации 
Общероссийской Общественной Организации «Российский Союз Ветеранов 
Афганистана и Специальных Военных Операций», за помощь и поддержку 
ветеранам боевых действий, находящимся в зоне проведения Специальной военной 
операции, значительный вклад в воспитание и развитие патриотизма молодого 
поколения городского округа Стрежевой. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 


